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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82016015M

2. Data e Regjistrimit 16/08/2018
3. Emri i Subjektit SIJI-S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Pallati nr. 241, 
Shkalla nr. 1, Apartamenti nr. 5 
30.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hapje dhe menaxhim baresh, restorantesh, hotelesh, fats- 

food, etj. Import, eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice 
i artikujve te ndryshem industrial, elektrik, hidraulik, 
elektronik, dixhitale, informatik. Import, eksport, shitje, 
blerje i makineri industriale, paisje, mjete dhe autoveture si 
dhe dhenje me qira te tyre. Import, eksport, shitja me 
shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit, 
gomave te automjeteve dhe te mjeteve bujqesore, baterive. 
Import, eksport, shitje me shumice dhe pakice mobilerie, 
dyer, dritare, artikuj duralumini, tregtim paisje zyre, 
kancelari, paisje ventilimi dhe kondicionimi. Dhenie e 
konsulences per bizneset per shoqeri vendase dhe te huaja. 
Zhvillimin e projekteve per investime publike dhe private. 
Investim ne pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme. 
Ndertime, zhvillime dhe mirembajtje objektesh industriale ne 
pergjithesi, prodhimi i materialeve te ndertimit dhe zbatimi i 
punimeve te ndetimit. Ndertimin, drejtimin dhe shfrytezimin 
e objekteve turistike. Realizimi i importe- eksportit, blerjes, 
shitjes dhe transaksioneve te tjera per te gjitha produktet e 
veprimtarive te mesiperme. Veprimtari ne fushen energjike, 
prodhim, tregtimin e energjise elektrike dhe cdo veprimtari 
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tjeter ne fushen energjetike. Inovacionin, kerkimin dhe 
zhvillimin e teknologjive. Sherbime dhe veprimtari te tjera te 
ngjashme, te lidhura apo ne funskon te realizimit te 
aktiviteteve te mesiperme.
Sara Serjani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/08/2018                Deri: 09/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenSerjani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIJI-S
E-Mail: aserjani2006@yahoo.com  
Telefon: 0692063708  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-908463-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-240763-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit  teortakut te vetem, date 24.06.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I objektit te vepritmarise. 
Objekti ishte            ("Dhenie e konsulences per bizneset per shoqeri vendase dhe te huaja. 
Zhvillimin e projekteve per investime publike dhe private. Investim ne pasuri te luajtshme 
dhe te paluajtshme. Ndertime, zhvillime dhe mirembajtje objektesh industriale ne 
pergjithesi, prodhimi i materialeve te ndertimit dhe zbatimi i punimeve te ndetimit. 
Ndertimin, drejtimin dhe shfrytezimin e objekteve turistike. Realizimi i importe- eksportit, 
blerjes, shitjes dhe transaksioneve te tjera per te gjitha produktet e veprimtarive te 
mesiperme. Veprimtari ne fushen energjike, prodhim, tregtimin e energjise elektrike dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24ACBE74-7865-48A9-997E-C38CFD1E7BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F510093D-D097-4258-ABEE-C38FD0035D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AC5814-E9A0-4887-9909-F5A5A53BC108
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cdo veprimtari tjeter ne fushen energjetike. Inovacionin, kerkimin dhe zhvillimin e 
teknologjive. Sherbime dhe veprimtari te tjera te ngjashme, te lidhura apo ne funskon te 
realizimit te aktiviteteve te mesiperme.")          u be            ("Import, eksport dhe tregtim 
me shumice dhe pakice i artikujve te ndryshem industrial, elektrik, hidraulik, 
elektronik, dixhitale, informatik. Import, eksport, shitje, blerje i makineri 
industriale, paisje, mjete dhe autoveture si dhe dhenje me qira te tyre. Import, 
eksport, shitja me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit, 
gomave te automjeteve dhe te mjeteve bujqesore, baterive. Import, eksport, shitje me 
shumice dhe pakice mobilerie, dyer, dritare, artikuj duralumini, tregtim paisje zyre, 
kancelari, paisje ventilimi dhe kondicionimi. Dhenie e konsulences per bizneset per 
shoqeri vendase dhe te huaja. Zhvillimin e projekteve per investime publike dhe 
private. Investim ne pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme. Ndertime, zhvillime dhe 
mirembajtje objektesh industriale ne pergjithesi, prodhimi i materialeve te ndertimit 
dhe zbatimi i punimeve te ndetimit. Ndertimin, drejtimin dhe shfrytezimin e 
objekteve turistike. Realizimi i importe- eksportit, blerjes, shitjes dhe transaksioneve 
te tjera per te gjitha produktet e veprimtarive te mesiperme. Veprimtari ne fushen 
energjike, prodhim, tregtimin e energjise elektrike dhe cdo veprimtari tjeter ne 
fushen energjetike. Inovacionin, kerkimin dhe zhvillimin e teknologjive. Sherbime 
dhe veprimtari te tjera te ngjashme, te lidhura apo ne funskon te realizimit te 
aktiviteteve te mesiperme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555495-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Siji S 2019.pdf
Vendimi SIJI-S 2019.pdf
SKK15_Mikro dhe i Vogel SIJI-S Tatim Fitimi PASH-sipas natyres.xlsx
SKK15_Mikro dhe i Vogel SIJI-S Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758616-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Siji-S 2020 Dividenti.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5D12E6-243B-4D0E-AEF1-584AD1623014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5D12E6-243B-4D0E-AEF1-584AD1623014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B2C0EF-6330-4ED1-9D8F-839199C74C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0862EC09-6E55-4712-8DD4-C61E5FCD2AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F20996-8F94-48DB-B01C-E1B2EC440CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019B19E4-80A6-4703-9CF8-04CCD10E1D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7184E0C3-DD72-472C-B4CA-D8A29C93F40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7C9D4E-A26A-4710-97F4-7BE3093E8630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351D9DC2-3CB7-4A03-BA41-D2BF35345A02
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Formati raportimit SKK15_Mikro dhe i Vogel SIJI-S 2020 Performanca.xlsx
Bilanc Siji-S 2020 Shenime Shpjeguese.pdf
Formati raportimit SKK15_Mikro dhe i Vogel SIJI-S 2020 Pozicionet.xlsx

23/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788797-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.09.2021 për saktësimin e kodit 
NVE. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-861655-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.02.2022 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Import, eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice i artikujve te 
ndryshem industrial, elektrik, hidraulik, elektronik, dixhitale, informatik. Import, eksport, 
shitje, blerje i makineri industriale, paisje, mjete dhe autoveture si dhe dhenje me qira te 
tyre. Import, eksport, shitja me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te 
kembimit, gomave te automjeteve dhe te mjeteve bujqesore, baterive. Import, eksport, shitje 
me shumice dhe pakice mobilerie, dyer, dritare, artikuj duralumini, tregtim paisje zyre, 
kancelari, paisje ventilimi dhe kondicionimi. Dhenie e konsulences per bizneset per 
shoqeri vendase dhe te huaja. Zhvillimin e projekteve per investime publike dhe private. 
Investim ne pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme. Ndertime, zhvillime dhe mirembajtje 
objektesh industriale ne pergjithesi, prodhimi i materialeve te ndertimit dhe zbatimi i 
punimeve te ndetimit. Ndertimin, drejtimin dhe shfrytezimin e objekteve turistike. Realizimi 
i importe- eksportit, blerjes, shitjes dhe transaksioneve te tjera per te gjitha produktet e 
veprimtarive te mesiperme. Veprimtari ne fushen energjike, prodhim, tregtimin e energjise 
elektrike dhe cdo veprimtari tjeter ne fushen energjetike. Inovacionin, kerkimin dhe 
zhvillimin e teknologjive. Sherbime dhe veprimtari te tjera te ngjashme, te lidhura apo ne 
funskon te realizimit te aktiviteteve te mesiperme.")          u be            ("Hapje dhe 
menaxhim baresh, restorantesh, hotelesh, fats- food, etj. Import, eksport dhe tregtim 
me shumice dhe pakice i artikujve te ndryshem industrial, elektrik, hidraulik, 
elektronik, dixhitale, informatik. Import, eksport, shitje, blerje i makineri 
industriale, paisje, mjete dhe autoveture si dhe dhenje me qira te tyre. Import, 
eksport, shitja me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit, 
gomave te automjeteve dhe te mjeteve bujqesore, baterive. Import, eksport, shitje me 
shumice dhe pakice mobilerie, dyer, dritare, artikuj duralumini, tregtim paisje zyre, 
kancelari, paisje ventilimi dhe kondicionimi. Dhenie e konsulences per bizneset per 
shoqeri vendase dhe te huaja. Zhvillimin e projekteve per investime publike dhe 
private. Investim ne pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme. Ndertime, zhvillime dhe 
mirembajtje objektesh industriale ne pergjithesi, prodhimi i materialeve te ndertimit 
dhe zbatimi i punimeve te ndetimit. Ndertimin, drejtimin dhe shfrytezimin e 
objekteve turistike. Realizimi i importe- eksportit, blerjes, shitjes dhe transaksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE62869-0457-47D8-A604-E3BD59334793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DFB730-DECD-491F-A5BD-C8052B493435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C70CD8D-934F-4DF3-A179-38ACF9C649AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BB2B57-2F0F-4841-A202-3A157D2FD441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BB2B57-2F0F-4841-A202-3A157D2FD441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62C4FA2-33BC-481E-BF9C-8695725E44C0
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te tjera per te gjitha produktet e veprimtarive te mesiperme. Veprimtari ne fushen 
energjike, prodhim, tregtimin e energjise elektrike dhe cdo veprimtari tjeter ne 
fushen energjetike. Inovacionin, kerkimin dhe zhvillimin e teknologjive. Sherbime 
dhe veprimtari te tjera te ngjashme, te lidhura apo ne funskon te realizimit te 
aktiviteteve te mesiperme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965065-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Siji-S 2021 Dividenti.pdf
Formati raportimit SKK15_Mikro dhe i Vogel SIJI-S Tatim Fitimi 2021 Pozicionet.xlsx
Shenime Shpjeguese SIJI-S 2021.pdf
Formati raportimit SKK15_Mikro dhe i Vogel SIJI-S Tatim Fitimi 2021 Performanca.xlsx

Datë: 15/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0693C14A-DD22-4F0E-A2FA-212D58AFD28C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5F3730-5769-416C-89BB-6FC4F86B7D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5F3730-5769-416C-89BB-6FC4F86B7D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2D180C-3686-4CFD-8594-F313967D7A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE7BA54-E503-4715-AB49-CE215596EBFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B0CB91-A0C0-4FB1-BE8D-0EE9E3CBF4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CA64E2-987C-4677-9314-1980E44ACE59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB2F3A8-3291-4A67-BD91-FCA1F1AA939F

